
Algoet Klaas

Defoort Gauthier

Chanterie Lander

Crombez Jakob

2044

2023

2023

2067

T.C. GAVERKAS

T.C. WAREGEM

T.C. WAREGEM

T.C. STADEN

0258546

0895448

0502080

2185480

35

45

80

30

1

Hiergens Frederik

Buyse Clive

Desimpelaere David

Baekelandt Bert

2055

2044

2081

2068

KTC DE EGELA

T.C. GAVERKAS

TENNIS-EN PA

T.C. LEIEMEER

0244576

0842210

0573052

0550225

10

40

60

45 2

Hiergens Frederik

Chanterie Lander

Buyse Clive

Baekelandt Bert

6/4 - 2/6 - 10/5

6/2 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/4

6/4 - 4/6 - 10/5

1/
Club : 2046 K.G.T.C. ZWEVEGEM  Wedstrijdleider : 0587242 De Lombaerde Sarah
Tornooi : 202220462 Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 10/07/2022 tot 21/07/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Baekelandt Bert

Walk-Over (gewettigd)

Lecluyse Mathieu

Vandenabeele Maxim

D'Hondt Jo

Dewilde Andy

2044

2023

2023

2067

T.C. GAVERKAS

T.C. WAREGEM

T.C. WAREGEM

T.C. STADEN

0258559

0879346

0750776

0005154

55

30

10

45

1

Jacques Christophe

Doornaert Christophe

Verfaillie Marnix

Craeynest Tom

2055

2021

2081

2055

KTC DE EGELA

T.C. YPER

TENNIS-EN PA

KTC DE EGELA

0251110

2158474

2048627

0251689

45

45

20

45 2

Jacques Christophe

D'Hondt Jo

Doornaert Christophe

Craeynest Tom

Hiergens Frederik
Jacques Christophe

Baekelandt Bert
Craeynest Tom

Craeynest Tom

1


